ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА ПО ЕМЕЛЬЯНОВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 10
РЕШЕНИЕ
26 июня 2024 года                      пгт. Большая Мурта                             № 3/10
О члене окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10  с правом решающего голоса, уполномоченном составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с подпунктом 1 пункта 5 статьи 28.3 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, пунктом  21.2 статьи  29  Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10 РЕШИЛА:

1. Уполномочить Луковникову Ирину Анатольевну, заместителя председателя окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10, составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом об административных правонарушениях Российской Федерации при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10.
2.   Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию п. Кедровый Красноярского края, территориальную избирательную комиссию Бириллюского района Красноярского края, территориальную избирательную комиссию Большеулуйского района Красноярского края, территориальную избирательную комиссию Емельяновского района Красноярского края, территориальную избирательную комиссию Казачинского района Красноярского края, территориальную избирательную комиссию Козульского района Красноярского края, территориальную избирательную комиссию Пировского района Красноярского края.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальной странице  окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://bolshemurtinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/tik-bolshemurtinskogo-rayona/izbiratelnye-kampanii/vybory-2024-goda/dopolnitelnye-vybory-deputata/).
Председатель

избирательной комиссии
        С.В. Гриц
Секретарь

избирательной комиссии                                                                   К.С. Богданова
МП